РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   » июня 2024 года 									№
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников ПАО «ППГХО»

	Рассмотрев ходатайство руководства ПАО «ППГХО», заслушав информацию о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников ПАО «ППГХО», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника «День шахтера» наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Балагурова Максима Геннадьевича - подземного заместителя начальника подземного участка внутришахтного транспорта Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
[bookmark: _GoBack]Исупова Виктора Константиновича - электрослесаря (слесаря) дежурного и по ремонту оборудования участка турбокомпрессорных станций и магистральных трубопроводов Дирекция по поддержке производства ПАО «ППГХО»;
Попова Игоря Николаевича - подземного взрывника подземного участка взрывных работ Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО»;
Пьянникова Олега Васильевича - электрогазосварщика ручной сварки участка по ремонту и обслуживанию карьерного оборудования Разрезоуправления  «Уртуйское» ПАО «ППГХО»;
Шатерника Евгения Валерьевича - дозировщика реагентов участка по разгрузке и приготовлению реагентов Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО».
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Аксаненко Веронику Станиславовну - лаборанта химического анализа Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО;
Алексеева Петра Леонидовича - дробильщика участка по дроблению и сортировке угля Разрезоуправления «Уртуйское» ПАО «ППГХО»;
Корева Сергея Валерьевича - электрослесаря (слесаря) дежурного и по ремонту оборудования подземного участка по ремонту и обслуживанию горно-шахтного оборудования Дирекция по поддержке производства ПАО «ППГХО
Овчинникову Надежду Александровну - главного геофизика геолого-геофизической службы Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Усачева Антона Сергеевича - подземного горнорабочего очистного забоя подземного участка № 7 Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО».

Председатель Совета
муниципального района 							А.У. Заммоев